लोकशक्ति

वर्ष-60 > अंक -24

रायपुर मंगलवार 16 जनवरी 2024 शुक्लपक्ष विक्रम संवत् 2080

पृष्ठ 8 > मूल्य : 2 रु

डाक पंजीयन : C.G./RYP DN/71/2023-25

मायावती का ऐलान, अक्टूबर लड़ेगी लोकसभा चुनाव, किसी भी पार्टी से नहीं होगा गठबंधन

महेश जैशवाल, शावर मुन्कर राना का निधन, पीएम मोदी ने जताया दुःख

प्रधानमंत्री ने पीएम-जनमन के अंतर्गत प्रधानमंत्री आवास योजना (ग्रामीण) के 1 लाख लाभार्थियों को पहली किस्त जारी की